PAGE

ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	7 июля 2021 г.
	№
	12/58-5

г. Шенкурск
Об утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов в органы местного самоуправления Шенкурского района Архангельской области 19 сентября 2021 года

Для организации подготовки и проведения выборов депутатов в органы местного самоуправления Шенкурского района Архангельской области 19 сентября 2021 года Шенкурская территориальная избирательная комиссия  постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов в органы местного самоуправления Шенкурского района Архангельской области 19 сентября 2021 года.

2. Возложить контроль за выполнением Календарного плана на и.о секретаря комиссии В.Н.Исупову.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» на странице Шенкурской территориальной избирательной комиссии.
       Председатель комиссии
                            В.А. Птицын
       И.о.секретаря комиссии
                            В.Н. Исупова